contiulit idem Cholo prefate plebi sancti Martini et ipsius plebano eius nomine ao suc-
cessorum'suorum recipienti redditus trium maroharum usualis et currentis mmete^nnua-
timcomputatis'videlicet redditibus unius marche, quos in monte qui di,ol1Jwwlsnik assl§;
na^erat^aUarum vero duarum marcharum redditus m duabus^ partibus decime yigmti

iTno I"mansornm in monte Gro<}t, que fuisse dioitur feudum quondam Ottoms de Traburoh,

quas quFdemduas'partes decime^prefatus Gholo de ücentia nostra emi^ absol_ute^
i^ureadvocatie absque sua et'suorum heredum contradictione habendos et perpetuo

po^idendos"~S'imiTi'quoque modo habendes Ubere et paoifice de oetero possidendos

191. a) datae B b) Tagesangabe fehlt B.
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memorate ecclesie sancti Nicolai ao per eamil prefato plebano et; successoribiis suis con-
tylit et assignavit proventus duarum marchamm prefate monete in loco qui dicitur
Godentein hac quidem condicione adiecta, quod t;am de illis mansis unde proveniunt
redditus memorati in Godentein quam de aliis pertinentibus ad ipsius advocatiam. ipsi
ecclesie hactenus collatis sive in posterum per eum vel eius heredes seu per aliquos ipsms
familie conferendis annuatim in festo beati Martini duos denarios usualis monete et non
amplius racione advocatie percipiet, in quibus tarn ipse quam sui heredes contenti omnino
permaneant nichil ulterius petituri. Et si eadem eoclesia per fidelium Christi largitionem,
emptionem sive aliquo iusto titulo bona vel possessiones donüno faciente acqmret, ipse
C(holo) vel heredes eius nullum ius advooatie in ipsis bonis et possessionibus aliqua ratione
vel oocasione sibi usurpare presumant, sei; predictis solummodo debeant esse contenti.
POITO si prefatus C(holo) vel sui heredes contra formam huius compositionis quicquam
attemptare presumpserit vel aliquid de hüs, qiie in hoc privilegio oontinentur, infringere,
cadant penitus ab omni iure advocatie ipsius ecclesie et ea ex nunc noverint se privatos.
Ins siquidem patronatus sepedioto Choloni ac eius Jheredibus debet inmediate de ipsa
eoclesia sancti Nicolai de cetero pertinere libere ac sine contradiotione cuiusquam habito
tarnen respeotu solummodo ad nos et successores nostros et eoclesiam Aquilegensem, ad
quos idem patronus et heredes eins debent personam, que presit eidem ecclesie, presen-
tare et nos eam dum tarnen idoneam confirmare. Quam vero ecolesiam sancti .Nicolai
plebem per se de oetero statuentes eam ab omni subiectione memorate plebis eximimus et
ex nunc pronuntiamus exemptam. Quam quidem compositionem siout seriatim superius
con-binetur firmam esse volumus atqiie ratam per nos et suocessores nostros perpetuo
inviolabiliter observandam. Hanc etiam scribi iussimus amiotatione presentium et sigilli
nostri pendentis m.unimine roborari. Ad cuius rei stabilitatem et robur memora. ti pre-
positus et Cholo sigilla sua fecerunt apponi. Actumb sub anno domini millesimo ducen-
.